E D I T A L Nº 03/2025/PPJIDF/FAD/UERN

EDITAL DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROJETO DE

PESQUISA “JUSTIÇA INTERGERACIONAL E DIREITOS FUNDAMENTAIS” – ANO

CALENDÁRIO 2025.2 E 2026.1

O Coordenador do Projeto de Pesquisa Justiça Intergeracional e Direitos Fundamentais: conflitos

e prognósticos na ordem constitucional brasileira (PPJIDF), vinculado à Faculdade de Direito

(FAD), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público o resultado da

prova escrita, conforme tabela abaixo:

NOME NOTA

EDUARDO VITORIO DANTAS MESQUITA DE MEDEIROS 7,5

FELIPE FÁBIO ALVES GONDIM 8,5

IGOR TAVARES DE MEDEIROS 7,5

JOHN WNDER LIMA CARVALHO 7,5

MARCOS PAULO DA SILVA OLIVEIRA --

Cumpre informar, ainda, que a entrevista será realizada em novo horário, a saber, a partir das

10h do dia 22 de agosto de 2025, no seguinte link https://meet.google.com/yph-xwdh-eih,

observada a ordem abaixo:

EDUARDO VITORIO DANTAS MESQUITA DE MEDEIROS

FELIPE FÁBIO ALVES GONDIM

IGOR TAVARES DE MEDEIROS

JOHN WENDER LIMA CARVALHO

Mossoró/RN, quinta-feira, 21 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Raimundo Márcio Ribeiro Lima

Coordenador do Projeto de Pesquisa